DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 94/2024 – São Paulo, terça-feira, 21 de maio de 2024

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

DISTRIBUIÇÃO DE CAMPINAS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 13/05/2024

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: RAUL MARIANO JUNIOR

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0611326-72.1998.403.6105 PROT: 01/10/1998
CLASSE : 99 - EXECUCAO FISCAL
EXEQUENTE: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. CARLOS ALBERTO LEMES DE MORAES
EXECUTADO: VIACAO CAMPOS ELISEOS S/A e outros
ADVOGADO : SP127352 - MARCOS CEZAR NAJJARIAN BATISTA e outros
VARA : 5

PROCESSO : 0003824-19.2007.403.6105 PROT: 09/04/2007
CLASSE : 99 - EXECUCAO FISCAL
EXEQUENTE: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. CARLOS ALBERTO LEMES DE MORAES
EXECUTADO: ORLY PANIFICADORA LTDA
ADVOGADO : SP068252 - PAULO CESAR SCAVARIELLO
VARA : 5

PROCESSO : 0009895-66.2009.403.6105 PROT: 20/07/2009
CLASSE : 99 - EXECUCAO FISCAL
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL CORRETORES IMOVEIS ESTADO SAO PAULO CRECI 2 REGIAO
ADVOGADO : SP050862 - APARECIDA ALICE LEMOS
EXECUTADO: REGINA MARIA BOTARI
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 5

PROCESSO : 0000523-88.2012.403.6105 PROT: 18/01/2012

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/05/2024     1/3

CLASSE : 99 - EXECUCAO FISCAL
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE SAO PAULO
ADVOGADO : SP104858 - ANNA PAOLA NOVAES STINCHI
EXECUTADO: DROG CANDELLO LTDA ME e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO e outros
VARA : 5

PROCESSO : 0023278-67.2016.403.6105 PROT: 07/12/2016
CLASSE : 99 - EXECUCAO FISCAL
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DO ESTADO DE SAO PAULO - CREF4
ADVOGADO : SP220653 - JONATAS FRANCISCO CHAVES e outro
EXECUTADO: OSEIAS DUARTE DE CAMPOS
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 5

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000005
*** Total dos feitos____________________: 000005

Campinas, 13/05/2024

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JALES

1ª VARA DE JALES - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO 90 (NOVENTA) DIAS

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO 24ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA 1ª VARA FEDERAL EM JALES. O DR. THALES
BRAGHINI LEÃO, MM. Juiz Federal da Vara supra, faz saber, a todos os que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento,
que por este Juízo e respectiva Secretaria tramitam os autos da Ação Penal nº 5000216-11.2020.4.03.6124, que o Ministério Público
Federal move contra ALEXANDRO ROSEIRA DA SILVA, brasileiro, CPF nº 700.433.021-49, portador do RG nº
1058440/SSP/MS, nascido aos 04/01/1979, natural de Paranaíba/MS, filho de João Roseira da Silva e de Lazara Ferreira da Silva. E por
estar o condenado em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 90 (noventa) dias, por meio do qual fica
INTIMADO da sentença condenatória, cujo dispositivo passo a transcrever: (...)Fica o réu ALEXANDRO ROSEIRA DA SILVA
condenado a cumprir pena de 2 (dois) anos e 6 (seis) meses de reclusão, a ser cumprida em regime inicial semiaberto (CP, art. 33, 3º), por
infração ao art. 334-A, 1º, I, c/c o artigo 62, IV, ambos do Código Penal. Transitada em julgado a sentença, tomem-se as seguintes
providências: I. Remessa do boletim individual à Superintendência da Polícia Federal (CPP, art. 809); II. Anotação do nome do condenado
no rol dos culpados; III. Expedição de guia de execução ao juízo da execução penal, com cópia da denúncia, da sentença, da certidão de
trânsito em julgado e das informações sobre a pena pecuniária; IV. Remessa de cópia da sentença e da certidão de trânsito em julgado à
Justiça Eleitoral, para os fins do inciso III do artigo 15 da Constituição Federal; Nada a determinar em relação ao veículo e à carga
apreendidos, uma vez que foram encaminhados para a Receita Federal do Brasil e decretada a pena de perdimento do veículo e das
mercadorias, consoante ID 44331463, p. 73/75. Após o trânsito em julgado da ação penal, tornem os autos conclusos para deliberação a
respeito da fiança recolhida nos autos (ID 29336324). Publique-se, registre-se e intimem-se.(...). Em virtude do que, foi expedido o
presente edital para que chegue ao conhecimento de todos e para que ninguém possa alegar ignorância ou erro, o qual deverá ser afixado no
local de costume deste Fórum Federal e publicado na Imprensa Oficial.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/05/2024     2/3

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/05/2024     3/3

		2024-05-20T18:16:10-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459